

DOSTLARIMIZ

Bazı Düşünce zincirlerinden almış olduğumuz sorulara cevap vermek için şimdi Size tespihten bahsedeceğiz :

Tespih, Dini Önerileri Bütünlemek için kullanılan tek araçtır. Tespihin her tanesi, Sizin Düşünce Frekansınızı muayyen bir Düzeye hazırlar. Tespihin her çeşilişindeki Konsantrasyon, Size verilen anahtarın kapısını açacaktır.

Yani tespih bir Meditasyon olayından başka bir şey değildir. Yalnız Meditasyonda Düşünce Frekansınızı kendiniz yükseltirsiniz. Tespihte başka Frekansların peşine takılıp yükselirsiniz.

Sizin Beyin Frekansınız bağlı olduğunuz kutbun Frekansına henüz hazır değil ise, Tedriç Kanununun dışına çıkarak bazen sarsılabilirsiniz.

Ancak Tanrı Yolunda tespih, Sizi Özel Meditasyona hazırlar. Beyin Kotunuz bu Frekansa alıştı mı,artık Kalb -i Zikir başlar ki, bundan sonra ne Tespihe, ne Namaza, ne de Kitaba ihtiyacınız kalır. Zira o zaman Siz, kendiniz Kitap olursunuz.

İşte bunun için Bizler, Kalb - i Zikir sahibi Dostlarımıza Arş Kapılarını açarak onlara Din ötesi Bilgiler vermekteyiz. Tespih çekerek birçok Menfi Frekanslara da girebilirsiniz ; bilmediğiniz birçok Güçlerin etkisi altında da kalabilirsiniz. Sonunuz hüsran ve çıldırmak da olabilir.

Şimdi Size tespihin bazı durumlarından bahsedelim. Evrende her Madde ait olduğu Gaye doğrultusunda Hizmet vermektedir. Tespihin Gayesi de Dua Ortamında hizmettir.

Yapıldığı taşların iletişimi çok önemlidir. En makbul taşlar Akik, Kehribar, Sedef ve Fildişidir. Akik ve Kehribar tüm elektriği üstünde toplayan en Güçlü iletkenlerdir. Fildişi ve Sedef, Menfi etkenleri yok eden bir Güce sahiptir.

Yüksek Frekanslı birinin çektiği tespih, Düşük Frekanslıların çektiği tespih ile kıyaslanamaz. Zira tespihe değen Elin Elektriği o tanelerin üstünde toplanmaktadır.

Mesela, bir çocuk yüksek Frekans taşıyan bir tespihi boynuna takarsa, boyun etrafında oluşan Manyetik Alan, onun Beyin Vibrasyonlarını bozarak, onun Elektriki Dengesinin sarsılmasına sebebiyet verir.

Nazar da aynıdır (Sırası geldiğinde Sizlere ondan da bahsedeceğiz). Bu durum onda hastalık yaratır. Sonunda cinnete kadar yol açabilir. Onun için hiçbir şey Bilinçsiz olarak yapılmamalıdır.

El ve Parmaklar Beyin Kanalından alınan Enerjileri dağıtan en Güçlü Odaklardı . Onun için gerek İslâm, gerek Hıristiyan Toplumlarında Dini Ortamlarda El Sivazlama vardır. Bunun Bilincinde olanlar, bu hareketi Bilinçli yaparlar. Bazıları ise insiyaki.

Bazı yörelerde alışveriş yapılırken, pazarlık bitmeden El bırakılmaz. Bunun manası, pazarlık eden kişinin Düşünce Konsantrasyonu ile karşı tarafı ikna etme çabasından başka bir şey değildir.

Her El, taşıdığı Boyutun Enerjisine göre Şifa vermektedir. Her Elde az veya çok Elektriksel Şifa etkisi mevcuttur. Şifa vermek, Medyum olmak Sizlere özel mevkiler hazırlamamalıdır.